
  
Решение 

 

  от «18» декабря  2019 г.                                                                                 № 37   

 

О внесении изменений и дополнений в бюджет  

сельского  поселения  Захаркино 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 

принято  Собранием представителей 

сельского поселения Захаркино 

муниципального района Сергиевский 
 

       Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения 

Захаркино бюджет сельского поселения Захаркино на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов, Собрание представителей сельского поселения 

Захаркино  

РЕШИЛО:  

 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Захаркино  от  19.12.2018г.  № 37  «О бюджете сельского поселения Захаркино 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В статье 1 пункт 1 сумму «7 546  заменить суммой «7 450»; 

                                сумму «7 677» заменить суммой «7 572»;  

                                         сумму   «131» заменить суммой «122».   

1.2. В статье 4 сумму «3 357» заменить суммой «3 341». 

1.3. В статье 5 сумму «3 357» заменить суммой «3 341».    

1.4. В статье 15 в пункте 1  сумму «4» заменить суммой «0».        

1.5. Приложения  4,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции (прилагаются). 

2.    Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Захаркино 

муниципального района Сергиевский                                               А.А.Жаркова 

 

Глава сельского поселения Захаркино 

   муниципального района Сергиевский                                               А.В. Веденин 



Приложение № 4

к Решению Собрания представителей сельского поселения Захаркино

муниципального района Сергиевский

Самарской области

№37№________ от "18" декабря 2019 г.

Единица измерения: тыс. руб.

Наименование главного распорядителя средств бюджета, 

раздела, подраздела, целевой статьи, подгруппы видов 

расхода

КВСР Рз ПР ВР Сумма

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

537 01 02 729 0

537 01 02 38 0 00 00000 729 0

537 01 02 38 0 00 00000 120 729 0

537 01 04 1 416 281

537 01 04 38 0 00 00000 1 303 281

537 01 04 38 0 00 00000 120 1 022 281

537 01 04 38 0 00 00000 240 237 0

537 01 04 38 0 00 00000 540 39 0

537 01 04 38 0 00 00000 850 5 0

537 01 04 40 0 00 00000 113 0

537 01 04 40 0 00 00000 540 113 0

537 01 06 101 0

537 01 06 38 0 00 00000 101 0

537 01 06 38 0 00 00000 540 101 0

537 01 11 1 0

537 01 11 99 0 00 00000 1 0

537 01 11 99 0 00 00000 870 1 0

537 01 13 764 0

537 01 13 38 0 00 00000 304 0

537 01 13 38 0 00 00000 240 206 0

537 01 13 38 0 00 00000 540 98 0

537 01 13 40 0 00 00000 261 0

537 01 13 40 0 00 00000 240 261 0

537 01 13 46 0 00 00000 199 0

537 01 13 46 0 00 00000 240 199 0

537 02 03 82 82

537 02 03 38 0 00 00000 82 82

537 02 03 38 0 00 00000 120 82 82

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Иные межбюджетные трансферты

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная  программа "Реконструкция, ремонт и 

укрепление материально-технической  базы учреждений  

сельского(городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Непрограммные направления расходов местного бюджета

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Резервные средства

Муниципальная программа "Управление и распоряжение 

муниципальным имуществом сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский"

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Захаркино 

муниципального района Сергиевский
на 2019 год

ЦСР

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора

Резервные фонды

Другие общегосударственные вопросы

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная программа "Управление и распоряжение 

муниципальным имуществом сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский"



537 03 09 235 0

537 03 09 41 0 00 00000 235 0

537 03 09 41 0 00 00000 240 226 0

537 03 09 41 0 00 00000 850 9 0

537 03 14 1 0

537 03 14 45 1 0

537 03 14 45 0 00 00000 1 0

537 03 14 45 0 00 00000 240 1 0

537 04 05 35 36

537 04 05 47 0 00 00000 35 36

537 04 05 47 0 00 00000 810 35 36

537 04 09 951 0

537 04 09 43 0 00 00000 764 0

537 04 09 43 0 00 00000 540 764 0

537 04 09 49 0 00 00000 187 0

537 04 09 49 0 00 00000 240 118 0

537 04 09 49 0 00 00000 540 69 0

537 04 12 912 686

537 04 12 38 0 00 00000 912 686

537 04 12 38 0 00 00000 240 912 686

537 05 03 1 228 250

537 05 03 39 0 00 00000 1 130 187

537 05 03 39 0 00 00000 240 1 130 187

537 05 03 49 0 00 00000 98 63

537 05 03 49 0 00 00000 240 98 63

537 06 03 13 0

537 06 03 39 0 00 00000 13 0

537 06 03 39 0 00 00000 240 13 0

537 07 07 18 0

537 07 07 44 0 00 00000 18 0

537 07 07 44 0 00 00000 540 18 0

537 08 01 1 086 0

537 08 01 44 0 00 00000 1 086 0

537 08 01 44 0 00 00000 240 100 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа "Модернизация и развитие 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значений в поселении м.р. Сергиевский Самарской 

области"

Муниципальная программа "Модернизация и развитие 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значений в поселении м.р. Сергиевский Самарской 

области"

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Другие вопросы в области национальной экономики

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа "Развитие сферы культуры и 

молодежной политики на территории сельского  

(городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский"

Муниципальная программа "Развитие сферы культуры и 

молодежной политики на территории сельского  

(городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский"

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских 

территорий  сельского (городского) поселения 

муниципального района Сергиевский Самарской области"

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, гражданская 

оборона

Культура

Муниципальная программа "Противодействия коррупции на 

территории сельского (городского) поселения муниципального 

района Сергиевский"

Муниципальная программа "Защита населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечение пожарной 

безопасности и создание условий для деятельности 

народной дружины на территории сельских (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Противодействия коррупции 

на территории сельского (городского) поселения 

муниципального района Сергиевский"

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная программа "Благоустройство территории 

сельского (городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Благоустройство

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 

организаций), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

Молодежная политика

Сельское хозяйство и рыболовство

Охрана объектов растительного и животного мира и среды 

их обитания

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Благоустройство территории 

сельского (городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Содержание улично-дорожной 

сети сельского (городского) поселения  муниципального 

района Сергиевский"



537 08 01 44 0 00 00000 540 986 0

Итого 7572 1335

 

Иные межбюджетные трансферты



Приложение № 5

к Решению Собрания представителей сельского поселения Захаркино

муниципального района Сергиевский

Самарской области

№37 от "18" декабря  2019 г.

Единица измерения: тыс. руб.

Наименование главного распорядителя средств бюджета, раздела, 

подраздела, целевой статьи, подгруппы видов расхода
КВСР Рз ПР ВР на 2020 год

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

на 2021 год

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

537 00 105 0 206 0

537 00 0 00 00000 105 0 206 0

537 00 0 00 00000 000 105 0 206 0

537 01 02 652 0 652 0

537 01 02 38 0 00 00000 652 0 652 0

537 01 02 38 0 00 00000 120 652 0 652 0

537 01 04 945 0 945 0

537 01 04 38 0 00 00000 945 0 945 0

537 01 04 38 0 00 00000 120 937 0 936 0

537 01 04 38 0 00 00000 240 8 0 9 0

537 01 11 10 0 10 0

537 01 11 99 0 00 00000 10 0 10 0

537 01 11 99 0 00 00000 870 10 0 10 0

537 01 13 172 0 172 0

537 01 13 38 0 00 00000 164 0 164 0

537 01 13 38 0 00 00000 240 164 0 164 0

537 01 13 46 0 00 00000 8 0 8 0

537 01 13 46 0 00 00000 240 8 0 8 0

537 03 09 143 0 143 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Муниципальная  программа "Реконструкция, ремонт и укрепление 

материально-технической  базы учреждений  сельского(городского) 

поселения муниципального района Сергиевский"

Непрограммные направления расходов местного бюджета

Муниципальная программа "Совершенствование муниципального 

управления сельского (городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский "

Неуказанная целевая статья

Муниципальная программа "Совершенствование муниципального 

управления сельского (городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский "

Муниципальная программа "Совершенствование муниципального 

управления сельского (городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский "

Неуказанный вид расходов

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций

Резервные фонды

Другие общегосударственные вопросы

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, гражданская оборона

ЦСР

на плановый период 2020 и 2021 годов

Ведомственная структура расходов бюджета  сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский 

Неуказанная целевая статья

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

Резервные средства



537 03 09 41 0 00 00000 143 0 143 0

537 03 09 41 0 00 00000 240 143 0 143 0

537 03 14 1 0 1 0

537 03 14 45 0 00 00000 1 0 1 0

537 03 14 45 0 00 00000 240 1 0 1 0

537 04 09 766 0 809 0

537 04 09 49 0 00 00000 766 0 809 0

537 04 09 49 0 00 00000 240 766 0 809 0

537 05 03 825 0 825 0

537 05 03 39 0 00 00000 825 0 825 0

537 05 03 39 0 00 00000 240 825 0 825 0

537 13 01 11 0 11 0

537 13 01 38 0 00 00000 11 0 11 0

537 13 01 38 0 00 00000 730 11 0 11 0

Итого 3630 0 3774 0

 

Благоустройство

Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга

Муниципальная программа "Благоустройство территории сельского 

(городского) поселения муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Совершенствование муниципального 

управления сельского (городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский "

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности

Обслуживание муниципального долга

Муниципальная программа "Модернизация и развитие автомобильных дорог 

общего пользования местного значений в поселении м.р. Сергиевский 

Самарской области"

Муниципальная программа "Противодействия коррупции на территории 

сельского (городского) поселения муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение 

пожарной безопасности и создание условий для деятельности народной 

дружины на территории сельских (городского) поселения  муниципального 

района Сергиевский"

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд



Приложение № 6

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский

Самарской области

№ 37№________ от "18"  декабря  2019  г.

Единица измерения: тыс. руб.

Наименование ВР Сумма

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

38 0 00 00000 3 430 1 050

38 0 00 00000 120 1 833 364

38 0 00 00000 240 1 354 686

38 0 00 00000 540 238 0

38 0 00 00000 850 5 0

39 0 00 00000 1 143 187

39 0 00 00000 240 1 143 187

40 0 00 00000 375 0

40 0 00 00000 240 262 0

40 0 00 00000 540 113 0

41 0 00 00000 235 0

41 0 00 00000 240 226 0

41 0 00 00000 850 9 0

43 0 00 00000 764 0

43 0 00 00000 540 764 0

44 0 00 00000 1 104 0

44 0 00 00000 240 100 0

44 0 00 00000 540 1 004 0

45 0 00 00000 1 0

45 0 00 00000 240 1 0

46 0 00 00000 199 0

46 0 00 00000 240 199 0

47 0 00 00000 35 35

47 0 00 00000 810 35 35

49 0 00 00000 285 63

49 0 00 00000 240 216 63

49 0 00 00000 540 69 0

99 0 00 00000 1 0

99 0 00 00000 870 1 0

Итого 7572 1335

Иные межбюджетные трансферты

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Резервные средства

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий  

сельского (городского) поселения муниципального района Сергиевский 

Самарской области"

Иные межбюджетные трансферты

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Муниципальная программа "Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение 

пожарной безопасности и создание условий для деятельности народной 

дружины на территории сельских (городского) поселения  муниципального 

района Сергиевский"

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Противодействия коррупции на территории 

сельского (городского) поселения муниципального района Сергиевский"

Муниципальная  программа "Реконструкция, ремонт и укрепление 

материально-технической  базы учреждений  сельского(городского) 

поселения муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Содержание улично-дорожной сети сельского 

(городского) поселения  муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Развитие сферы культуры и молодежной 

политики на территории сельского  (городского) поселения  муниципального 

района Сергиевский"

Иные межбюджетные трансферты

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд

ЦСР

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам муниципального района Сергиевский и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

местного бюджета
на 2019 год

Муниципальная программа "Совершенствование муниципального 

управления сельского (городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский "

Муниципальная программа "Благоустройство территории сельского 

(городского) поселения муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Управление и распоряжение муниципальным 

имуществом сельского (городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский"

Муниципальная программа "Модернизация и развитие автомобильных 

дорог общего пользования местного значений в поселении м.р. Сергиевский 

Самарской области"

Непрограммные направления расходов местного бюджета



 



Приложение № 7

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский

Самарской области

№ 37 №________ от "18"  декабря  2019 г.

Единица измерения: тыс. руб.

Наименование ВР на 2020 год

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

на 2021 год

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

00 0 00 00000 105 0 206 0

00 0 00 00000 000 105 0 206 0

38 0 00 00000 1 772 0 1 772 0

38 0 00 00000 120 1 589 0 1 589 0

38 0 00 00000 240 172 0 172 0

38 0 00 00000 730 11 0 11 0

39 0 00 00000 825 0 825 0

39 0 00 00000 240 825 0 825 0

41 0 00 00000 143 0 143 0

41 0 00 00000 240 143 0 143 0

45 0 00 00000 1 0 1 0

45 0 00 00000 240 1 0 1 0

46 0 00 00000 8 0 8 0

46 0 00 00000 240 8 0 8 0

49 0 00 00000 766 0 809 0

49 0 00 00000 240 766 0 809 0

99 0 00 00000 10 0 10 0

99 0 00 00000 870 10 0 10 0

Итого 3630 0 3774 0

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная  программа "Реконструкция, ремонт и укрепление материально-технической  

базы учреждений  сельского(городского) поселения муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования 

местного значений в поселении м.р. Сергиевский Самарской области"

Муниципальная программа "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и создание условий 

для деятельности народной дружины на территории сельских (городского) поселения  

муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Совершенствование муниципального управления сельского 

(городского) поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная программа "Благоустройство территории сельского (городского) поселения 

муниципального района Сергиевский"

Обслуживание муниципального долга

Неуказанный вид расходов

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа "Противодействия коррупции на территории сельского (городского) 

поселения муниципального района Сергиевский"

Непрограммные направления расходов местного бюджета

Резервные средства

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района 

Сергиевский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета
на плановый период 2020 и 2021 годов

ЦСР

Неуказанная целевая статья



Код 

админист

ратора

Код Наименование Сумма, тыс.рублей

537 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 122

537 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  0

537 01 03 01 00 00 0000 700
Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации
0

537 01 03 01 00 10 0000 710
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских 

поселений в валюте Российской Федерации
0

537 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 122

537 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -7450

537 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -7450

537 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджетов -7450

537 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений -7450

537 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 7572

537 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 7572

537 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов 7572

537 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 7572

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2019 год

Приложение № 8

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Захаркино 

муниципального района Сергиевский

от "18" декабря  2019 года №37 



2020 год 2021 год

537 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 0 0

537 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 0 0

537 01 03 01 00 00 0000 700
Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы  Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации
0 0

537 01 03 01 00 10 0000 710
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
0 0

537 01 03 01 00 00 0000 800
Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации
0 0

537 01 03 01 00 10 0000 810
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации
0 0

537 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 0 0

537 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -3630 -3774

537 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -3630 -3774

537 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -3630 -3774

537 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений -3630 -3774

537 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 3630 3774

537 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 3630 3774

537 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 3630 3774

537 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 3630 3774

Приложение № 9

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Захаркино 

муниципального района Сергиевский

от "18" декабря  2019 года №    37

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета  на плановый период 2020 и 2021 годов

Код 

адми

нистр

атора

Код Наименование 

Сумма, тыс. рублей


